

**CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG  
KHOÁN THIÊN VIỆT  
THIEN VIET SECURITIES JSC**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc  
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM  
Independence- Freedom- Happiness**

Số / No.: 22/2023/CBTT

Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2023  
Hanoi, 16th March 2023

**CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG  
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE**

**Kính gửi / To:** Ủy ban Chứng khoán Nhà nước / *The State Securities Commission*  
Sở giao dịch chứng khoán Việt Nam / *Vietnam Stock Exchange*  
Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh / *Ho Chi Minh Stock Exchange*

- Tên tổ chức/ Name of Organization: Công ty Cổ Phần Chứng Khoán Thiên Việt (TVS)/ *Thien Viet Securities Joint Stock Company (TVS)*
  - Mã chứng khoán/*Securities code*: TVS
  - Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 15, Tòa nhà Harec, Số 4 Láng Hạ, P. Thành Công, Q. Ba Đình, TP. Hà Nội  
Head office address: 15th Floor, Harec Building, 4 Lang Ha, Thanh Cong Ward, Ba Dinh Dist., Hanoi
  - Điện thoại/ Telephone: 024 3248 4820 Fax: 024 3248 4821
  - Email: congbothongtin@tvs.vn

- Nội dung thông tin công bố/ *Information to be disclosed*:

Đính chính báo cáo tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022 / *Corrections in the consolidated financial statement of the 4th quarter of 2022.*

Lý do / *Reason*:

Do sơ suất đánh máy số liệu về thu nhập thuế thu nhập doanh nghiệp (“TNDN”) hoãn lại của báo cáo tài chính riêng quý 4 năm 2022, làm ảnh hưởng số liệu về thu nhập thuế TNDN hoãn lại và chi phí thuế TNDN của báo cáo tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022, TVS thực hiện đính chính các số liệu về thuế dẫn đến thay đổi các khoản mục lợi nhuận sau thuế, vốn chủ sở hữu, tổng tài sản và các thuyết minh liên quan trong báo cáo tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022, như trình bày chi tiết trong thông tin công bố này.

*Due to a typographical error concerning deferred corporate income tax (“CIT”) in the separate financial statement of the 4th quarter of 2022 affecting the deferred CIT and the current CIT expenses in the consolidated financial statement of the 4th quarter of 2022, TVS has made corrections in profit after tax, owners’ equity, total assets and the related notes presented in the consolidated financial statements of the 4th quarter of 2022.*



Capital Insight  
Client Innovation

1. Đính chính tại trang 9, 10, 11 và 12 (tiếp theo) / *Correction on page 9, 10, 11 and 12 (continued)*

**Báo cáo kết quả hoạt động hợp nhất quý 4 năm 2022 / Consolidated income statement of the 4<sup>th</sup> quarter of 2022** (tiếp theo / continued)

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>	
<i>Đơn vị tính / In VND</i>	<i>Lũy kế từ đầu năm đến 31/12/2022 / Accumulated from 1 January 2022 to 31 December 2022</i>	<i>Lũy kế từ đầu năm đến 31/12/2022 / Accumulated from 1 January 2022 to 31 December 2022</i>	
09	7. Doanh thu nghiệp vụ lưu ký chứng khoán / <i>Revenue from securities custodian services</i>	4,865,268,314	4,844,810,445
20	<b>Cộng doanh thu hoạt động / Total operating revenue</b>	<b>1,022,150,768,231</b>	<b>1,022,130,310,362</b>
32	8. Chi phí các dịch vụ khác / <i>Expenses for other activities</i>	(12,183,399,930)	(12,162,942,061)
40	<b>Cộng chi phí hoạt động / Total operating expenses</b>	<b>(492,810,188,907)</b>	<b>(492,789,731,038)</b>
91	1. Lợi nhuận đã thực hiện / <i>Realized profit</i>	201,373,357,217	200,228,292,184
92	2. Lợi nhuận chưa thực hiện / <i>Unrealized profit</i>	(148,928,363,297)	(147,783,298,262)
100	<b>IX. CHI PHÍ THUẾ THU NHẬP DOANH NGHIỆP (TNDN) / CORPORATE INCOME TAX (CIT) EXPENSES</b>	<b>14,855,111,852</b>	<b>(8,265,556,935)</b>
100.1	1. Chi phí thuế TNDN hiện hành / <i>Current CIT expenses</i>	(18,612,388,488)	(25,290,179,324)
100.2	2. Chi phí thuế TNDN hoãn lại / <i>Deferred CIT expenses</i>	33,467,500,340	17,024,622,389
200	<b>X. LỢI NHUẬN KẾ TOÁN SAU THUẾ TNDN / PROFIT AFTER TAX</b>	<b>67,300,105,772</b>	<b>44,179,436,987</b>
201	1. Lợi nhuận sau thuế phân bổ cho chủ sở hữu / <i>Attributable to the Group's ordinary shareholders</i>	66,773,418,729	43,651,464,288
203	2. Lợi nhuận thuần phân bổ cho lợi ích của cổ đông không kiểm soát / <i>Attributable to non-controlling interests</i>	526,687,043	527,972,699
400	<b>TỔNG THU NHẬP TOÀN DIỆN RIÊNG / TOTAL SEPARATE COMPREHENSIVE INCOME</b>	<b>67,300,105,772</b>	<b>44,179,436,987</b>
401	1. Thu nhập toàn diện phân bổ cho chủ sở hữu / <i>Attributable to the Company's ordinary shareholders</i>	66,773,418,729	43,651,464,288
402	2. Thu nhập toàn diện phân bổ cho cổ đông không nắm quyền kiểm soát / <i>Attributable to non-controlling interests</i>	526,687,043	527,972,699
501	1. Lãi cơ bản trên cổ phiếu (VND/cổ phiếu) / <i>Basic earnings per share (VND/share)</i>	624	408
502	2. Thu nhập pha loãng trên cổ phiếu (VND/cổ phiếu) / <i>Diluted earnings per share (VND/share)</i>	624	408



Capitol Insight  
Client Inquiries

2. Đính chính tại trang 5 và 6 / Correction on page 5 and 6

**Báo cáo tình hình tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022 / Consolidated statement of financial position of the 4<sup>th</sup> quarter of 2022**

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Ngày 31 tháng 12 năm 2022 / 31 December 2022</i>	<i>Ngày 31 tháng 12 năm 2022 / 31 December 2022</i>
<i>Đơn vị tính / In VND</i>		
<b>100 A. TÀI SẢN NGẮN HẠN / CURRENT ASSETS</b>	<b>9,422,036,079,935</b>	<b>9,415,358,289,099</b>
130 <i>II. Tài sản ngắn hạn khác / Other current assets</i>	<i>18,056,490,828</i>	<i>11,378,699,992</i>
136 5. Thuế và các khoản khác phải thu Nhà nước / <i>Tax and other receivables from the State</i>	<i>10,000,000,000</i>	<i>3,322,209,164</i>
<b>200 B. TÀI SẢN DÀI HẠN / NON- CURRENT ASSETS</b>	<b>60,659,966,808</b>	<b>44,217,088,857</b>
250 <i>III. Tài sản dài hạn khác / Other long-term assets</i>	<i>40,930,137,539</i>	<i>24,487,259,588</i>
253 3. Tài sản thuế thu nhập hoãn lại / <i>Deferred income tax assets</i>	<i>18,579,442,411</i>	<i>2,136,564,460</i>
<b>270 TỔNG TÀI SẢN / TOTAL ASSETS</b>	<b>9,482,696,046,743</b>	<b>9,459,575,377,956</b>
<b>400 D. VỐN CHỦ SỞ HỮU / OWNERS' EQUITY</b>	<b>1,791,603,059,883</b>	<b>1,768,482,391,097</b>
410 <i>I. Vốn chủ sở hữu / Owners' equity</i>	<i>1,791,603,059,883</i>	<i>1,768,482,391,097</i>
417 4. Lợi nhuận chưa phân phối / <i>Undistributed profit</i>	<i>662,128,046,451</i>	<i>639,006,092,008</i>
417.1 4.1 Lợi nhuận sau thuế đã thực hiện / <i>Realized profit</i>	<i>672,599,706,897</i>	<i>664,588,463,897</i>
417.2 4.2 (Lỗ)/ Lợi nhuận chưa thực hiện / <i>Unrealized (loss)/profit</i>	<i>(10,471,660,446)</i>	<i>(25,582,371,889)</i>
418 5. Lợi ích cổ đông không kiểm soát / <i>Non-controlling interests</i>	<i>1,309,722,676</i>	<i>1,311,008,333</i>
<b>440 TỔNG CỘNG NỢ PHẢI TRẢ VÀ VỐN CHỦ SỞ HỮU / TOTAL LIABILITIES AND OWNERS' EQUITY</b>	<b>9,482,696,046,743</b>	<b>9,459,575,377,956</b>



Capitol Insight  
Client Innovation

### 3. Đính chính tại trang 13 và 14 / *Correction on page 13 and 14*

#### Báo cáo lưu chuyển tiền tệ hợp nhất quý 4 năm 2022 / Consolidated cash flow statement of the 4th quarter of 2022

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the year ended 31 December 2022</i>	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the year ended 31 December 2022</i>
<i>Đơn vị tính / In VND</i>		
30	<b>5. Lợi nhuận từ hoạt động kinh doanh trước thay đổi vốn lưu động / Operating losses before changes in working capital</b>	<b>38,189,425,541</b>
50	- Tăng phải trả, phải nộp khác / Increase in other payables	2,513,938,889,991
60	<b>Tiền thuần từ/(sử dụng vào) hoạt động kinh doanh / Net cash from/(used in) operating activities</b>	<b>170,089,012,842</b>
76	Cổ tức, lợi nhuận đã trả cho chủ sở hữu / Profit distributed to shareholders	(1,743,476,480)
80	<b>Tiền thuần (sử dụng vào)/từ hoạt động tài chính / Net cash (used in)/from financing activities</b>	<b>(218,442,517,785)</b>
		<b>168,349,064,092</b>
		<b>(216,702,569,035)</b>



Capital Insight  
Client Innovation

#### 4. Đính chính tại trang 16 / Correction on page 16

### Báo cáo tình hình biến động vốn chủ sở hữu hợp nhất quý 4 năm 2022 / Consolidated statement of changes in owners' equity of the 4<sup>th</sup> quarter of 2022

Đơn vị tính / In VND	<u>Trước đính chính /</u> <u>Before correction</u>	<u>Sau đính chính /</u> <u>After correction</u>
	<i>Kỳ này tăng /</i> <i>Current period increase</i>	<i>Kỳ này tăng /</i> <i>Current period increase</i>
4. Lợi nhuận chưa phân phối / <i>Undistributed profit</i>	182,504,203,914	174,502,451,551
- Lợi nhuận sau thuế đã thực hiện / <i>Realized profit</i>	182,504,203,914	174,502,451,551
- (Lỗ)/lợi nhuận chưa thực hiện / <i>Unrealized (loss)/profit</i>	-	-
5. Lợi ích của cổ đông thiểu số / <i>Non-controlling interests</i>	820,062,178	821,347,835
<b>TỔNG CỘNG / TOTAL</b>	<b>183,324,266,092</b>	<b>175,323,799,386</b>
	<i>Kỳ này giảm /</i> <i>Current period decrease</i>	<i>Kỳ này giảm /</i> <i>Current period decrease</i>
4. Lợi nhuận chưa phân phối / <i>Undistributed profit</i>	(146,625,309,692)	(161,745,511,771)
- Lợi nhuận sau thuế đã thực hiện / <i>Realized profit</i>	(30,881,149,371)	(30,890,640,007)
- (Lỗ)/lợi nhuận chưa thực hiện / <i>Unrealized (loss)/profit</i>	(115,744,160,321)	(130,854,871,764)
5. Lợi ích của cổ đông thiểu số / <i>Non-controlling interests</i>	(8,068,437)	(8,068,437)
<b>TỔNG CỘNG / TOTAL</b>	<b>(146,633,378,129)</b>	<b>(161,753,580,208)</b>
	<i>Ngày 31/12/2022 /</i> <i>31 December 2022</i>	<i>Ngày 31/12/2022 /</i> <i>31 December 2022</i>
4. Lợi nhuận chưa phân phối / <i>Undistributed profit</i>	662,128,046,450	639,006,092,008
- Lợi nhuận sau thuế đã thực hiện / <i>Realized profit</i>	672,599,706,896	664,588,463,897
- (Lỗ)/lợi nhuận chưa thực hiện / <i>Unrealized (loss)/profit</i>	(10,471,660,446)	(25,582,371,889)
5. Lợi ích của cổ đông thiểu số / <i>Non-controlling interests</i>	1,309,722,676	1,311,008,333
<b>TỔNG CỘNG / TOTAL</b>	<b>1,791,603,059,882</b>	<b>1,768,482,391,097</b>



Capitol Insight  
Client Innovation

**Thuyết minh báo cáo tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022 / Notes to consolidated financial statements of the 4<sup>th</sup> quarter of 2022**

**5. Đính chính tại trang 38 mục 15 / Correction on page 36, point 15**

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Ngày 31 tháng 12 năm 2022 / 31 December 2022</i>	<i>Ngày 31 tháng 12 năm 2022 / 31 December 2022</i>
<i>Đơn vị tính / In VND</i>		
<i>Lỗ trong năm / Loss in period</i>	16,442,877,951	-

**6. Đính chính tại trang 40 mục 20 / Correction on page 38, point 20**

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Số phải nộp trong kỳ / Addition during the period</i>	<i>Số phải nộp trong kỳ / Addition during the period</i>
<i>Đơn vị tính / In VND</i>		
<i>Thuế thu nhập doanh nghiệp / Corporate income tax</i>	18,612,388,488	25,290,179,324
	<i>Ngày 31 tháng 12 năm 2022</i>	<i>Ngày 31 tháng 12 năm 2022</i>
<i>Thuế thu nhập doanh nghiệp / Corporate income tax</i>	(6,476,663,434)	201,127,402



Capital Insight  
Client Innovation

**Thuyết minh báo cáo tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022 (tiếp theo) / Notes to consolidated financial statements of the 4<sup>th</sup> quarter of 2022 (continued)**

**7. Đính chính tại trang 42 mục 24.2 / Correction on page 39 and 40, point 24.2**

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Ngày 31 tháng 12 năm 2022 / 31 December 2022</i>	<i>Ngày 31 tháng 12 năm 2022 / 31 December 2022</i>
<i>Đơn vị tính / In VND</i>		
Lợi nhuận sau thuế đã thực hiện chưa phân phối / <i>Realized profit (Lãi)/lợi nhuận chưa thực hiện / Unrealized (loss)/profit</i>	672,599,706,896	664,588,463,897
	(10,471,660,446)	(25,582,371,889)
	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>
<b>Tăng trong kỳ/năm / <i>Increased during the period/year</i></b>	<b>66,773,418,729</b>	<b>43,651,464,287</b>
Lợi nhuận đã thực hiện trong kỳ/năm / <i>Realized profit during the period/year</i>	182,504,203,914	174,502,451,551
Lỗ chưa thực hiện trong kỳ/năm / <i>Unrealized loss during the period/year</i>	(115,730,785,185)	(130,850,987,264)
<b>Lợi nhuận chưa phân phối cuối kỳ/năm / <i>Total undistributed profit to shareholders at the end of period/year</i></b>	<b>662,128,046,450</b>	<b>639,006,092,008</b>



Capital Insight  
Client Innovation

**Thuyết minh báo cáo tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022 (tiếp theo) / Notes to consolidated financial statements of the 4<sup>th</sup> quarter of 2022 (continued)**

**8. Đính chính tại trang 43 mục 24.3 / Correction on page 41, point 24.3**

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Lợi nhuận đã thực hiện / Realized undistributed</i>	<i>Lợi nhuận đã thực hiện / Realized undistributed</i>
<i>Đơn vị tính / In VND</i>	<i>profit</i>	<i>profit</i>
Lợi nhuận sau thuế / <i>Profit after tax</i>	182,504,203,914	174,502,451,551
Thay đổi tỉ lệ sở hữu NCI / <i>Adjusted due to changes in NCI ownership</i>	-	(9,490,636)
<b>Số cuối kỳ / <i>Ending balance</i></b>	<b>672,599,706,896</b>	<b>664,588,463,897</b>
	<i>Lợi nhuận chưa thực hiện / Unrealized undistributed profit</i>	<i>Lợi nhuận chưa thực hiện / Unrealized undistributed profit</i>
Lợi nhuận sau thuế / <i>Profit after tax</i>	(115,730,785,185)	(130,850,987,264)
Thay đổi tỉ lệ sở hữu NCI / <i>Adjusted due to changes in NCI ownership</i>	(13,375,136)	(3,884,500)
<b>Số cuối kỳ / <i>Ending balance</i></b>	<b>(10,471,660,446)</b>	<b>(25,582,371,889)</b>
	<i>Lợi ích của cổ đông thiểu số / Non- controlling interests</i>	<i>Lợi ích của cổ đông thiểu số / Non- controlling interests</i>
Lợi nhuận sau thuế / <i>Profit after tax</i>	526,687,042	527,972,699
Thay đổi tỉ lệ sở hữu NCI / <i>Adjusted due to changes in NCI ownership</i>	13,375,136	13,375,136
<b>Số cuối kỳ / <i>Ending balance</i></b>	<b>1,309,722,676</b>	<b>1,311,008,333</b>
	<i>Tổng cộng / Total</i>	<i>Tổng cộng / Total</i>
Lợi nhuận sau thuế / <i>Profit after tax</i>	67,300,105,771	44,179,436,986
Thay đổi tỉ lệ sở hữu NCI / <i>Adjusted due to changes in NCI ownership</i>	-	-
<b>Số cuối kỳ / <i>Ending balance</i></b>	<b>1,791,603,059,882</b>	<b>1,768,482,391,097</b>



**Thuyết minh báo cáo tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022 (tiếp theo) / Notes to consolidated financial statements of the 4<sup>th</sup> quarter of 2022 (continued)****9. Đính chính tại trang 44 mục 25 / Correction on page 42, point 25**

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>
<i>Đơn vị tính / In VND</i>		
<i>Lợi nhuận đã thực hiện trong năm / Realized profit during the year</i>	256,764,815	435,661,310
<i>Lợi nhuận/(lỗ) chưa thực hiện trong năm / Unrealized profit/(loss) during the year</i>	269,922,227	92,311,389
<b><i>Lợi ích cổ đông không kiểm soát / Ending balance</i></b>	<b>1,309,722,676</b>	<b>1,311,008,333</b>

**10. Đính chính tại trang 49 mục 30.1 / Correction on page 47, point 30.1**

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>
<i>Đơn vị tính / In VND</i>		
<i>Chi phí thuế TNDN hiện hành / Current corporate income tax expenses</i>	18,612,388,488	25,290,179,324
<i>Thu nhập thuế TNDN hoãn lại / Deferred corporate income tax</i>	(33,467,500,340)	(17,024,622,389)



Capital Insight  
Client Innovation

**Thuyết minh báo cáo tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022 (tiếp theo) / Notes to consolidated financial statements of the 4<sup>th</sup> quarter of 2022 (continued)**

**11. Đính chính tại trang 50 mục 30.2 / Correction on page 48, point 30.2**

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>
<i>Đơn vị tính / In VND</i>		
<i>Các khoản điều chỉnh tăng / Increase adjustments</i>	1,458,595,440	16,713,020,247
<i>- Đánh giá lại TSTC FVTPL / Revaluation of financial assets at FVTPL</i>	171,577,388	15,254,424,807
<i>- Chi phí không được khấu trừ / Non- deductible expenses</i>	1,287,018,052	1,458,595,440
<i>Các khoản điều chỉnh giảm / Decrease adjustments</i>	(11,378,412,114)	(3,512,168,134)
<i>- Đánh giá lại TSTC FVTPL / Revaluation of financial assets at FVTPL</i>	(7,866,243,980)	-
<b><i>Chi phí thuế TNDN hiện hành / Current CIT expenses</i></b>	<b>18,612,388,488</b>	<b>25,290,179,324</b>



Capital Insight  
Client Innovation

**Thuyết minh báo cáo tài chính hợp nhất quý 4 năm 2022 (tiếp theo) / Notes to consolidated financial statements of the 4<sup>th</sup> quarter of 2022 (continued)**

**12. Đính chính tại trang 52 mục 31.4 / Correction on page 50, point 31.4**

	<i>Trước đính chính / Before correction</i>	<i>Sau đính chính / After correction</i>
	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>	<i>Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 / For the financial year ended 31 December 2022</i>
Lợi nhuận thuần sau thuế phân bổ cho cổ đông sở hữu cổ phiếu phổ thông / <i>Net profit after tax attributable to shareholders (VND)</i>	66,773,418,730	43,651,464,288
<b>Lợi nhuận thuần sau thuế phân bổ cho cổ đông sở hữu cổ phiếu phổ thông để tính lãi cơ bản trên cổ phiếu / <i>Net profit after tax attributable to ordinary equity holders for basic earnings (VND)</i></b>	<b>66,773,418,730</b>	<b>43,651,464,288</b>
Lãi cơ bản trên cổ phiếu (VND/cổ phiếu) / <i>Basic earnings per share (VND/share)</i>	624	408
Thu nhập pha loãng trên cổ phiếu (VND/cổ phiếu) / <i>Diluted earnings per share (VND/share)</i>	624	408



Capitol Insight  
Client Innovation

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 16/3/2023 tại đường dẫn <https://www.tvs.vn/vi/quan-he-co-dong/> This information have been posted on the Company's website on March 16<sup>th</sup>, 2023: <https://www.tvs.vn/en/investor-relation>

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby certify that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

**Đại diện tổ chức**

**Organization representative**

**Người ủy quyền CBTT**

**Person authorized to disclose information**



**Lê Thị Tuyết Nhung**